243. 1424 agosto 29.

139 v. Dicta die Thomas Busquets mercator Castri Callari, medio iuramento interposito, dixit que en la nau den Anthoni Ros eren stats carregats dos milia setcents set starells de forment per ell e per les persones sequents:

Primo, per en Iohan Carreal mercader de Caller, .DCCCC. starells;
item, per en Pere dez Banchs de Caller, .D. starells;
item, per Nanthoni Pisano dela Vilanova, .D. starells;
item, per Nanthoni Mas Ferrer mercader de Barchinona, .D. starells;
item, per en Bernart Far mercader de Caller, .C. starells;
item, per en Leonart Bertran mercader de Barchinona, .CLXXXII. starells;
item, per en Iolia Canyelles de Caller, .X. starells;
item, per tres mariners de la nau apellats la hu Suero, Pedro de Bayona, Iohan Ferran, .XV. starells.

244. 1424 agosto 29.

Dicta die, Petrus Andree, scribe navis Guillermi Starit, medio iuramento interposito, dixit in dicta navi personas sequentes onerasse frumentum sequens:

Primo, en Matheu Capel mercader de Caller, .MCCCXX. starells;
item, de mossen Mollet canonge de Caller, .CCCC. starells;
item, den Iohan Carreal de Caller, .CCCC. starells;
item, den Anthoni Aymerich, .L. starells;
item, den Anthoni Borraç, .XXII. starells;
item, - - - -

245.

1424 ottobre 14.

Die sabbati .xiiii. mensis octobris anno a nativitate Domini .MCCCCXXIII.^a

140 Petrus Garricha portarius procurationis regie retulit se fecisse [preceptum cu]rritori publico et iurato Castri Calleri quatenus per Castrum Calleri et eius apendicia que ne tenes del senyor rey, sens licencia del dit [procurador reyal], et dictus Petrus Garriga dixit quod non potest facere predictam [preconizationem sine cons]ultatione domini gubernatoris huius Castri et quod facta ipsa consultatione dixit quod erat presto predictam preconizationem facere, et incontinenti dictus portarius, non divertendo ad alios actus, mandato dicti honorabilis procuratoris regis, fecit eidem curritori preceptum quatenus, sub pena decem librarum, faciat predictam preconizationem per totam presentem diem sabbati, qui respondens dixit quod erat presto facta dicta consultatione, presentibus pro testibus Ludovico Cases et Bartholomeo Romana, scriptoribus Castri Calleri.

246.^b

1424 ottobre 14.

Dicta die sabbati intitulata .xiiii. predicti mensis octobris et anno proxime dicto, Petrus Garriga curritor publicus et iuratus huius Castri retulit et fidem fecit se, mandato honorabilis Iohannis de Muntalba procuratoris regii regni Sardinie, se fecisse per dictum Castrum et eius apendicia preconizationes sequentes: